МБДОУ ЦРР - ДС № 43  пос. Вольгинский

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

17.09.2025  г.                                                                                                  № 24

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления родителей о приеме детей в МБДОУ и

договора от 17.09.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Калачева Матвея Дмитриевича 12.04.2024 г.р., зачислить в младшую

группу №4 с 18.09.2025 г., путевка №41 от 16.09.2025 г.

Заведующий МБДОУ                                                           Э.А. Былинина